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KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME
(kuota kapitali)

Sot, mé daté 19.04.2021, para meje Noter ALBAN GJOCI, anétar né Dhomén Kombétare t&
Noterisé, Dega Vendore DURRES, me zyré né adresén Kavaje, Nr.4,Bulevardi"Indrit Cara",Pallati 5
katesh ,Kati 1,Kavaje, u paraqit personalisht:

SHITES:

Donald Krali, atésia Gjergj, amésia Lumturie, shtetas Shqiptar, lindur né Kavajé, Durrés dhe

banues né Kavajé, me adresé Lagje 5,Rruga'princat Topia'; Nd. Nd.122; Kavaj€; Kavaj¢; 2501;
Kavajé, lindur mé 05/05/1982, gjendja civile “i martuar”, madhor, me

zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
033499919 dhe nr. personal 1205052301, .

BLERES:

Erisa Krali, atésia Todi, amésia Azbije, shtetase Shqiptare, lindur né Kavajé, Durrés dhe banues né
Kavajé, me adresé Lagje 5,Rruga'princat Topia'; Nd. Nd.122; Kavajé; Kavajé; 2501; Kavaje,

lindur mé 06/06/1982, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési t& ploté juridike pér t€ vepruar,

pér identitetin e té cilites u garantova me Leternjoftim ID nr. 034142830 dhe nr. personal
125606208M.

Pasi verifikova statusin ligjor té paléve té sipérpérmendura, Uné Noteri konstatova se ato jan€ né
pérputhje té ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre t€ liré e t€ ploté, duke iu
pérmbajtur dispozitave té Kodit Civil té Republikés sé¢ Shqipéris€, neni 705-746 e vijues i tij, ligji nr.
110/2018 “Pér Noteriné”, Udhézimit nr. 232, daté 14.1.2016 “Mbi ndryshimin e pronésisé sé
mjeteve rrugore”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné Noteri hartimin e Kontratés s€ Shitjes Pasuri e
Luajtshme - Automjet, sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore, si mé poshté vijon:

PERSHKRIMI I OBJEKTIT

Shitesi, Donald Krali, éshté Ortak, se bashku me te tjere me 40 % té kuotave né Shoqerin€ Tregtare
“Intex Fiber” Sh.P.K., me seli ne lagjen Ne 5, Helmes, Shtodher, t€ Kavajés, e regjistruar né¢ Q.K.R
me NIPT ( NUIS) Ne L03406801A dhe Ekstrakt i Q.K.R 1€shuar me datén e sotme.

Aktet e lartpermendura jane te bazuara ne Aktin e Themelimit dhe ne Statutin e Shogerise “ Intex
Fiber” Sh.P.K., akte ne te cilat eshte vendosur ge shogeria te themelohet nga disa ortake te
ndryshem, ku ortaku Donald Krali, permban 40 % té Kuotave t& Kapitalit t€ Shoqérisé.

Me date 19.04.2021 eshte thirrur mbledhja e Asamblese se ortakeve dhe me Vendimin e asaj date,
me Ne 02/21, éshté

VENDOSUR:

Ortaku Donald Krali, me 40% te kuotave ne kapitalin e shoqgerise “Intex Fiber” Sh.P.K., ja
shet kuotat e tij té kapitali né kété shogéri, bleréses sé interesuar pér kété blerje, Erisa Krali, e cila
nga ana e saj deklaron se e pranon kété blerje dhe béhet pronare se bashku me te tjere me 40% té
kuotave t€ kapitali t€ shogéris€ “Intex Fiber” Sh.P.K.

Cmimi i shitjes se ketyre kuotave (40%) te ortakut Donald Krali, &€shté vendosur midis paleve
kontraktuese ne shumen 240.000 (dyqindedyzetmije) leke, shume e cila, sipas deklarimit t€ paléve ne
keté kontraté, &shté likujduar térésisht nga blerésja né favor te shitésit, jashte kesaj zyre noteriale.
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Me blerjen 40% tg kapitali té kuotave te Ortakut Donald Krali né shoqériné “Intex Fiber” Sh.P.K.
nga bleresja Erisa Krali, shitesi e humbet ¢do te drejte mbi kapitalet e kesaj shoqerie, e drejte qe i
kalon Bleréses, ortakes te re té Shogérisé “Intex Fiber” Sh.P.K., me seli n€ lagjen Ne 5, Helmes, t€
Kavajés, qé béhet pérfundimisht ortake se bashku me te tjere né até shoqgéri me 40 % té kuotave t&
kapitali té saj.
Bashkéngjitur me kontratén eshte dhe Vendimi Nr.02/21, date 19.04.2021 i asamblesé sé€ ortakéve;
Ekstrakti i Q. K.R., qé legjitimojné palét né kété kontraté shitblerje.

Kjo kontraté ju lexua paléve kontraktuese té cilét e gjetén né pérputhje me vullnetin e
shprehur prej tyre dhe s€ bashku me mua e nénshkruajmé até.

BAZA LIGJORE
Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues té tij.
Ligji nr. 8378, daté 22.07.1998 “Kodi Rrugor i Republikés sé Shqipérisé”, me ndryshimet.
Ligji nr. 110, dat€ 20.12.2018 “Pér Noteriné.
Udhézim nr. 232, daté 14.1.2016 “Mbi ndryshimin e pronésisé sé mjeteve rrugore”.

Bashkélidhur, gjendet dokumentacioni 1 méposhtém:

Kopje e mjeteve té identifikimit té paléve

Kopje e Lejes sé Qarkullimit té mjetit

Kopje e Certifikatés sé Pronésisé sé Mjetit Rrugor
Kopje e Vértetimit pér taksat

Kopje e pérgjigjes nga Regjistri i Barréve Siguruese
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DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Uné Noteri, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial t&€ mésipérm, n€ pérputhje t€ ploté me nenin 62 té ligjit nr. 110/2018 “Pér
Noteriné”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té€ dhénave Personale”, uné Noteri
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj t€ dhénat personale té subjekteve t€ késaj kontrate, né ményré té
drejté dhe té ligjshme.

SHITES

Donald Krali

BLERES
Erisa Krali
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